



Wiceprezydent Miasta Puławy

Puławy 8 października 2009 r.

BPE.50291-16/09

REKOMENDACJA

Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „Agape” (Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom uzależnionym „AGAPE”) od kilku lat współpracuje z Gminą Miasto Puławy. Zakres współpracy obejmuje realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Puławy oraz Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Puławy.

Od roku 2005 Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „Agape” otrzymywało wsparcie finansowe na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie ochrony i promocji zdrowia:

- organizacja i prowadzenie działań pomocowych dla osób eksperymentujących z narkotykami, uzależnionych, neofitów, żyjących z HIV/AIDS, współuzależnionych i innych potrzebujących pomocy w problemie narkomanii,
- prowadzenie grupy wsparcia dla osób uzależnionych od alkoholu, a także dla współuzależnionych,
- prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób i rodzin dotkniętych problemem narkomanii,
- prowadzenie programu wspierania umiejętności wychowawczych dla rodziców i nauczycieli.

Profesjonalizm oraz wysokie kwalifikacje kadry merytorycznej, jak również odpowiednia baza materialna, jakimi dysponuje Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „Agape”, gwarantują realizację zadań na najwyższym poziomie. Ponadto w/w podmiot powierzone zadania realizował w sposób rzetelny i terminowy, również sposób ich rozliczania nie wzbudzał żadnych zastrzeżeń.

Powołując się na dotychczasową współpracę rekomenduję podejmowane przez Katolickie Stowarzyszenie Pomocy Osobom Potrzebującym „Agape”, przedsięwzięcia w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.

WICEPREZYDENT MIASTA

Ewa Wójcik
mgr Ewa Wójcik

Urząd Miasta Puławy

24-100 Puławy, ul. Lubelska 5, tel.: 081 880 45 00, faks: 081 880 45 02

e-mail: um@um.pulawy.pl, www.um.pulawy.pl